АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.10.2022                                                                                                       № 567

г. Жердевка

О  внесении  изменений  в  административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Предварительное  согласование  предоставления
земельного  участка»,  утвержденный  постановлением  администрации
Жердевского района Тамбовской области от 10.02.2021 № 72

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от
14.07.2022  №  312-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «О
ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и
о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»,  в  целях  приведения  в  соответствие  административного
регламента  в  соответствие  с  действующим  законодательством,
администрация района постановляет:

1.  Внести  в  административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Предварительное  согласование  предоставления
земельного  участка»,  утвержденный  постановлением  администрации
Жердевского района Тамбовской области от 10.02.2021 № 72,  следующие
изменения:

1.1. в подпункте  2.9.2.4.  слова  «садоводства»  заменить  на  слова
«ведения гражданами садоводства для собственных нужд»;

1.2.  в  подпункте  3.2.13.  слова  «садоводства»  заменить  на  слова
«ведения гражданами садоводства для собственных нужд»;
   2.  Внести  в  приложение  №1  к  административному  регламенту
предоставления  муниципальной  услуги  «Предварительное  согласование
предоставления  земельного  участка»  пп.6   следующие  изменения:  слова
«садоводства»  заменить  на  слова  «ведения  гражданами  садоводства  для
собственных нужд».
      3. Опубликовать настоящее постановление на Тамбовском областном

портале  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,
расположенном по адресу: http://  www.top68.ru     и   разместить на официальном
сайте администрации Жердевского района (https://zherdevka.ru/).
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Зеленихину О.И.

Глава района                                                                                            А.В.Быков

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/